
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 06:23

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/zaslepka-na-kompensa-l-led-profily-p-1388.html

  
Zaslepka na KOMPENSA-L LED profily

Cena 32.72 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1388

Výrobce KLUS

Popis výrobku
Cena za 1 m délky profilu - bez kryt a koncové uzávěry.

OPAC-30 profil se používá k vytvoření ploché svítidel s velkými límci stínění. Určeno pro montáž do drážek vyrobených v
suchém stěně, splachovací s jeho povrchem, a ne vyšší než jejich tloušťku. Nejmenší hloubka montážní otvory pro OPAC-30 je
9 mm. V suché stěny stropy, profil lze namontovat pomocí KMA montážní springs.The profil lze umístit dva 10mm celé LED
pásky nebo jednu LED pás o šířce větší než 10 mm, ale ne větší než 21 mm. Odpovídající příslušenství: - norma zahrnuje:
HS22 z matného skla nebo průhledné, MUN 22 transparentní matné. - Volitelné kryty: GL a GK série s odpovídající KOMPENSA
koncovky - katalog-30 Koncové kryty - barevný: světle šedý nebo metalíza.

Architektonické profi les pro svítidla LED - oddaný montáž na stropy a sádrokarton. Jejich výška byla navržena tak, že mohou
produkovat jeden řádek světla s LED diodami s roztečí 15 mm a krytem matného HS 22. Zdrojem světla je jeden nebo dva 10
mm široké, LED pásky. Povrchová montáž perfomed pomocí montážních pružin. Při montáži všech profi les-svítidla musí mít
napájecí kabely vedly k tomu, předem. Zdroje mohou být umístěny volně na levé straně stropu nebo do zdi.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/zaslepka-na-kompensa-l-led-profily-p-1388.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

 

  

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

